
MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 22-2022-PMP

Às 09:01:57 horas do dia 26 de Agosto de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição de fardamento escolar para distribuição a todos
os estudantes devidamente matriculados na rede municipal de ensino do município de Propriá/SE. .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal
nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de
lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 Microempresa

MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 Microempresa

OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 Microempresa

JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 Grande Porte

VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 Microempresa

REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 Microempresa

TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas
exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO
A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

71173 VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL
LTDA

45619362000101 Marca Propria Camisa com Manga, em malha poliviscose na cor
branca com gola V, punhos azul royal e
serigrafias.

R$ 32,50 Classificada --

73599 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 FABRICAÇÃO
PROPRIA

TRADICIONAL R$ 25,00 Classificada --

60144 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN
LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 28,00 Classificada --

99492 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Fabricação
Própria

Fabricação Própria R$ 30,00 Classificada --

92945 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FARDAMENTO R$ 100,00 Classificada --

99567 TOPVISION COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17099595000187 TOPVISION CAMISA R$ 32,50 Classificada --

54172 MRP INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

13382079000104 PROPIA CAMISA R$ 60,00 Classificada --



Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 10,00

2º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 10,30

3º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 14,00

4º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 14,99

5º VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 R$ 17,00

6º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 17,10

7º TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 22,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

7410 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 FABRICAÇÃO
PROPRIA

TRADICIONAL R$ 25,00 Classificada --

17206 VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL
LTDA

45619362000101 Marca Propria Camisa com Manga, em malha poliviscose na cor
branca com gola V, punhos azul royal e
serigrafias.

R$ 32,50 Classificada --

63723 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN
LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 28,00 Classificada --

58001 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Fabricação
Própria

Fabricação Própria R$ 30,00 Classificada --

24940 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FARDAMENTO R$ 100,00 Classificada --

2597 MRP INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

13382079000104 PROPIA CAMISA R$ 60,00 Classificada --

55761 TOPVISION COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17099595000187 TOPVISION CAMISA R$ 32,50 Classificada --



Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 10,00

2º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 10,30

3º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 14,00

4º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 14,99

5º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 17,10

6º VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 R$ 19,80

7º TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 22,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

27447 MRP INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

13382079000104 PROPIA CAMISA R$ 60,00 Classificada --

39292 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 FABRICAÇÃO
PROPRIA

TRADICIONAL R$ 25,00 Classificada --

51640 TOPVISION COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17099595000187 TOPVISION CAMISA R$ 32,50 Classificada --

66434 VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL
LTDA

45619362000101 Marca Propria Camisa com Manga, em malha poliviscose na cor
branca com gola V, punhos azul royal e
serigrafias.

R$ 32,50 Classificada --

20694 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FARDAMENTO R$ 100,00 Classificada --

53489 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN
LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 28,00 Classificada --

13882 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Fabricação
Própria

Fabricação Própria R$ 30,00 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 10,00

2º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 10,30

3º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 14,00

4º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 14,99

5º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 17,10

6º VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 R$ 19,80

7º TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 22,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

98108 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Fabricação
Própria

Fabricação Própria R$ 30,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

20051 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN
LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 28,00 Classificada --

65162 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FARDAMENTO R$ 100,00 Classificada --

86208 TOPVISION COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17099595000187 TOPVISION CAMISA R$ 32,50 Classificada --

79745 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 FABRICAÇÃO
PROPRIA

TRADICIONAL R$ 25,00 Classificada --

94103 VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL
LTDA

45619362000101 Marca Propria Camisa com Manga, em malha poliviscose na cor
branca com gola V, punhos azul royal e
serigrafias.

R$ 32,50 Classificada --

65845 MRP INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

13382079000104 PROPIA CAMISA R$ 60,00 Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 10,00

2º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 10,30

3º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 14,00

4º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 14,99

5º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 17,10

6º VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 R$ 19,80

7º TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 22,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

94810 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 FABRICAÇÃO
PROPRIA

TRADICIONAL R$ 25,00 Classificada --

49619 VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL
LTDA

45619362000101 Marca Propria Camisa com Manga, em malha poliviscose na cor
branca com gola V, punhos azul royal e
serigrafias.

R$ 32,50 Classificada --

82279 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN
LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 28,00 Classificada --

72485 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FARDAMENTO R$ 100,00 Classificada --

6145 TOPVISION COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17099595000187 TOPVISION CAMISA R$ 32,50 Classificada --

79054 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Fabricação
Própria

Fabricação Própria R$ 30,00 Classificada --

512 MRP INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

13382079000104 PROPIA CAMISA R$ 60,00 Classificada --



Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 10,00

2º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 10,30

3º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 14,00

4º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 14,99

5º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 17,10

6º VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 R$ 19,80

7º TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 22,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

28660 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN
LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 28,00 Classificada --

74464 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FARDAMENTO R$ 100,00 Classificada --

36267 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 FABRICAÇÃO
PROPRIA

TRADICIONAL R$ 25,00 Classificada --

15927 VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL
LTDA

45619362000101 Marca Propria Camisa com Manga, em malha poliviscose na cor
branca com gola V, punhos azul royal e
serigrafias.

R$ 32,50 Classificada --

81232 TOPVISION COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17099595000187 TOPVISION CAMISA R$ 32,50 Classificada --

61853 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Fabricação
Própria

Fabricação Própria R$ 30,00 Classificada --

17195 MRP INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

13382079000104 PROPIA CAMISA R$ 60,00 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 12,00

2º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 14,00

3º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 15,00

4º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 17,10

5º VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 R$ 19,80

6º TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 22,00

7º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 25,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

68420 VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL
LTDA

45619362000101 Marca Propria Camisa com Manga, em malha poliviscose na cor
branca com gola V, punhos azul royal e
serigrafias.

R$ 32,50 Classificada --



Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

72191 TOPVISION COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17099595000187 TOPVISION CAMISA R$ 32,50 Classificada --

58590 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Fabricação
Própria

Fabricação Própria R$ 30,00 Classificada --

92021 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN
LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 28,00 Classificada --

12428 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 FABRICAÇÃO
PROPRIA

TRADICIONAL R$ 25,00 Classificada --

1177 MRP INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

13382079000104 PROPIA CAMISA R$ 60,00 Classificada --

52748 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FARDAMENTO R$ 100,00 Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 12,00

2º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 14,99

3º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 15,00

4º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 17,10

5º VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 R$ 19,80

6º TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 22,00

7º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 25,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

90318 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 FABRICAÇÃO
PROPRIA

TRADICIONAL R$ 26,00 Classificada --

87448 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN
LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 28,00 Classificada --

23217 TOPVISION COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17099595000187 TOPVISION CAMISA R$ 32,50 Classificada --

46529 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Fabricação
Própria

Fabricação Própria R$ 30,00 Classificada --

83709 VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL
LTDA

45619362000101 Marca Propria Camisa com Manga, em malha poliviscose na cor
branca com gola V, punhos azul royal e
serigrafias.

R$ 32,50 Classificada --

82982 MRP INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

13382079000104 PROPIA CAMISA R$ 60,00 Classificada --

55760 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FARDAMENTO R$ 100,00 Classificada --



Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 12,00

2º JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 R$ 14,99

3º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 15,00

4º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 17,10

5º VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 R$ 19,80

6º TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 22,00

7º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 26,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

38982 TOPVISION COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17099595000187 TOPVISION CAMISA R$ 35,00 Classificada --

8974 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 FABRICAÇÃO
PROPRIA

TRADICIONAL R$ 26,00 Classificada --

19714 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Fabricação
Própria

Fabricação Própria R$ 30,00 Classificada --

94883 MRP INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

13382079000104 PROPIA CAMISA R$ 60,00 Classificada --

59678 VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL
LTDA

45619362000101 Marca Propria Camisa com Manga, em malha poliviscose na cor
branca com gola V, punhos azul royal e
serigrafias.

R$ 36,00 Classificada --

30591 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FARDAMENTO R$ 100,00 Classificada --

37364 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN
LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 28,00 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 15,00

2º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 16,01

3º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 17,10

4º TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 23,00

5º VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 R$ 23,30

6º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 26,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

13866 TOPVISION COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17099595000187 TOPVISION CAMISA R$ 35,00 Classificada --

99188 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN
LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 28,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

67944 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 FABRICAÇÃO
PROPRIA

TRADICIONAL R$ 27,00 Classificada --

71159 MRP INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

13382079000104 PROPIA CAMISA R$ 60,00 Classificada --

59487 VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL
LTDA

45619362000101 Marca Propria Camisa com Manga, em malha poliviscose na cor
branca com gola V, punhos azul royal e
serigrafias.

R$ 36,00 Classificada --

27769 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FARDAMENTO R$ 100,00 Classificada --

43913 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Fabricação
Própria

Fabricação Própria R$ 30,00 Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 15,00

2º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 17,00

3º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 17,10

4º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 27,00

5º TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 35,00

6º VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 R$ 36,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

47788 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN
LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 28,00 Classificada --

57453 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 FABRICAÇÃO
PROPRIA

TRADICIONAL R$ 28,00 Classificada --

97291 TOPVISION COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17099595000187 TOPVISION CAMISA R$ 35,00 Classificada --

77828 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FARDAMENTO R$ 100,00 Classificada --

94718 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Fabricação
Própria

Fabricação Própria R$ 30,00 Classificada --

24751 MRP INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

13382079000104 PROPIA CAMISA R$ 60,00 Classificada --

70588 VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL
LTDA

45619362000101 Marca Propria Camisa com Manga, em malha poliviscose na cor
branca com gola V, punhos azul royal e
serigrafias.

R$ 36,00 Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 15,00

2º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 16,01



Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 17,10

4º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 28,00

5º TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 35,00

6º VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 R$ 36,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

18053 TOPVISION COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17099595000187 TOPVISION CAMISA R$ 35,00 Classificada --

13824 CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32147468000108 FABRICAÇÃO
PROPRIA

TRADICIONAL R$ 28,00 Classificada --

34011 REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20636947000109 Fabricação
Própria

Fabricação Própria R$ 30,00 Classificada --

50597 MRP INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI

13382079000104 PROPIA CAMISA R$ 60,00 Classificada --

14688 VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL
LTDA

45619362000101 Marca Propria Camisa com Manga, em malha poliviscose na cor
branca com gola V, punhos azul royal e
serigrafias.

R$ 36,00 Classificada --

20298 OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA - EPP

00714593000158 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FARDAMENTO R$ 100,00 Classificada --

50089 JKM COMERCIO INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SILK-SCREEN
LTDA

00773352000180 PRÓPRIA PRÓPRIO R$ 28,00 Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º REGIVALDO DOS SANTOS GOIS 20.636.947/0001-09 R$ 15,00

2º OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 00.714.593/0001-58 R$ 16,01

3º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 17,10

4º CLESIO VIEIRA DOS SANTOS 32.147.468/0001-08 R$ 28,00

5º TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 R$ 35,00

6º VITA MORAES IND. E COM. TEXTIL LTDA 45.619.362/0001-01 R$ 36,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:16:28 horas do dia 30 de Agosto de 2022 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

MARIA SANDRA SILVESTRE SANTOS REZENDE
Pregoeiro(a) Oficial

ADRIANO LEOBINO DOS SANTOS FILHO
Equipe de Apoio



Autenticação: 527AEA932DFF84B49DE3A9D163C3BD83

WASHINGTON SANTOS MELO
Equipe de Apoio

JORIO DE SANTANA
Equipe de Apoio


